
16

5

7

7

16

1

81

สรุปขอ้มูลเชงิสถิติการให้บรกิารงานแผนที�ภาษี
และทะเบยีนทรพัยส์นิ ด้านภาษีที�ดินและสิ�งปลกูสรา้ง ภาษีป�าย

ประจาํป�งบประมาณ พ.ศ. 2566

เดอืน/ป� ยืน่คาํร�อง
ขอแก�ไขป�าย

เปลีย่นแปลง
การใช�ประโยชน�

E-service 

ตลุาคม ๒๕๖๕

พฤศจกิายน ๒๕๖๕

ธนัวาคม ๒๕๖๕

มกราคม ๒๕๖๖

กมุภาพนัธ� ๒๕๖๖

มนีาคม ๒๕๖๖

เมษายน ๒๕๖๖

พฤษภาคม ๒๕๖๖

มถินุายน ๒๕๖๖

กรกฎาคม ๒๕๖๖

สงิหาคม ๒๕๖๖

กนัยายน ๒๕๖๖

รวม

6

4

36

21

12

2

7

15

2

2

110

1

2

1

7

4

10

2

5

Walk in รวม

ประเภทการให�บรกิาร

10

5

6

31

12

17

18

20

8

1

3

6

12

0

1

12

2

8

4

2

10

2

0

1

22

5

7

43

14

25

22

22

18

3

3

7

137 54

ประเภทการรบับรกิาร

191


